
Prohlášení o bezinfekčnosti 

 
Prohlašuji, že hygienik ani ošetřující lékař nenařídil mému dítěti:  

 

……………………………………………………………………………………………….……………………………………………. 
 

Bytem: …………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

Ani jiným osobám, s nimiž žiji ve společné domácnosti, karanténní opatření, a že mi není 

známo, že by v posledních 30 dnech přišlo moje dítě do styku s osobami, které onemocněly 

přenosnou nemocí. Nepravdivost prohlášení doprovází právní následky. 

 

Prohlášení nesmí být starší jednoho dne. 

 

Prohlášení o zodpovědnosti za škody 

Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnost za škody, které způsobí moje dítě v době tábora. 
 

Docházka na příměstský tábor 

Začátek v 8:30 hod, konec v 15:15 hod ve vestibulu hl. vlakového nádraží v Děčíně, možné 

změny srazu a rozchodu dle konkrétního programu (bude sděleno den předem). 

 

  

V Děčíně……………………………  Podpis rodičů či zák. zástupců …………………………………….. 

 


